
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 95

с. Родниково 01 июля 2024 г

О внесении изменений в постановление администрации Родниковского
сельского поселения № 10 от 19.01.2021 года «О создании комиссии по переводу
жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, переустройству и
(или) перепланировке помещения в многоквартирном доме Родниковского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми
изменениями, администрация Родниковского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Родниковского сельского поселения № 10 от 19.01.2021 г. «О создании комиссии по
переводу жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение,
переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме
Родниковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым»:

1.1. приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном

сайте Родниковского сельского поселения Симферопольского района Республики
Крым https://rodnikovskoe.rk.gov.ru. и на информационном стенде по адресу:
с.Родниково ул.Крымская, 14.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Родниковского сельского поселения Л.В. Денисюк

https://rodnikovskoe.rk.gov.ru.


Приложение № 1
к постановлению
администрации
Родниковского сельского
поселения № 95 от 01.07.2024 г.

Состав
комиссии по переводу жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)

помещение, переустройству и (или) перепланировке помещения в
многоквартирном доме Родниковского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым

Председатель комиссии – Денисюк Л.В. и.о. главы администрации
Родниковского сельского поселения
Заместитель главы администрации Родниковского сельского поселения -
Менжелеев В.В.
Секретарь комиссии – Дворяшина Ю.Г. - ведущий специалист
Члены комиссии:
Иванец А.В. – председатель депутатской комиссии Родниковского сельского
совета Симферопольского района Республики Крым по жилищно-
коммунальному хозяйству, строительству, благоустройству и земельным
вопросам, депутат Родниковского сельского совета
Кудашкина И.Ю. - начальник отдела жилищного хозяйства и транспорта
Управления ЖКХ администрации Симферопольского района Республики Крым
Колосюк Л.Е. - Начальник филиала ГУП РК «Крым БТИ» в Симферопольском
районе ( по согласованию)
Главный государственный инспектор по пожарному надзору Симферопольского
района УНД МЧС России по Республике Крым (по согласованию)
Представитель территориального отдела Роспотребнадзора по г. Симферополь и
Симферопольскому району (по согласованию)
Заяц И.В. - начальник управления архитектуры и градостроительства
Администрации Симферопольского района Республики Крым
Начальник отдела муниципального контроля администрации Симферопольского
района Республики Крым


